广东悉筑建筑设计有限公司

关于注销广东悉筑建筑设计有限公司汕尾分公司的催告函

广东悉筑建筑设计有限公司汕尾分公司负责人罗海 :

我公司于 2016年 5月 22日 与你签订《广东悉筑建筑设计有限公

司汕尾分公司合作协议书》(以下简称
“
协议书

”),授权您罗海本人

成立广东悉筑建筑设计有限公司汕尾分公司 (以下简称
“
汕尾分公

司
”)独立经营自负盈亏,协议书有效期至 2019年 5月 30日 。

在 2019年 5月 30日 协议书到期前,您并未提出延期也未按协议

书要求提前一个月书面告知结束经营汕尾分公司。经董事会开会讨

论,根据协议书第二条第 5款及第三条第 5款,一致通过:协议到期

不再授权您经营汕尾分公司,并要求您按协议书注销汕尾分公司。我

公司已于 2019年 7月 23日 书面发了告知函给你,要求您按协议书要

求在 2019年 8月 30日 前必须办理完结注销汕尾分公司的相关手续。

但经
“
国家企业信用信息公示系统

”
查询至今汕尾分公司还在正常经

营(详见附件 】)。 现在再次催促您在 2023年 10月 31日 前按协议书相

关条款注销汕尾分公司,同时将所欠我公司的管理费全部结清。否则

将通过法律途径维护我公司的权益。

此致

广东悉

2023 日

`\ .=二
1

2|寸 口J

国家企业信用信息公示系统

https://www.gsxt.gov.Cn/index.htIn1

2023/9/2614∶ 59 国家企业信用信害公示系统

|||||勿|i|0i|∶∶乡|
砑篱I|iili|ii1|∶ ∶:∶|:|∶

∶∶|ii
婴躔鳜鲼饔鹬锱蜃籁曩躞鲲

| 企虫秩番 :

舐 全兜至鑫弱,:∶荔..巍 :经营异篱点

f∶砧
^II0110、

统¨
0^旁o△

卜扣i.I:,钅 |r1打彡∷笠钭l|舛
.11f:I旁

钅·0'饣 l‘ ;:;riF艹 宀?li好 |:0lr1.9△ △弘:好|分:`‘

'o每

秒奸、

铸慝分类 : ||I|i荔 :,::^绣
赏异常各吞 严0违法失信锃革

,III存 续 (在宦、拜虫 荏~笳) 午销`未注销 带铺`已注镌
ˉ
“肖 迁出

纟||||||||II|| 成立1年内  成立1-5年  成立510年  成立△-“往  成△15年以上

=I||II

总岛  九京  天津  i可北  山西  两芽茧  辽宁  吉杯

∷0il∶饪: 有行政许出
^患  元行政许可/禹息  有行政处罚信息  凡行改处罚信息

有动产抵押登记饶急  元动产瓶押登记佶怠  每筒馆涤拼信怠

0Fi。

∷△.rl|— ''∶。∶^△ IIf:|I|tIli C|1饣 41s99h/iA钅 ;、IRC乇 Fε点.

∷∷∶″ji f饣 i0i∶ 201C△ C|7尼 Os a

i△ 0i|△ ∶

i|夕:i^∶  罗海

罗藜篷魏罐魏觥拷鳌躞畿躅鲼憩锱畿鲫

●i●

00II|t.t●’-I彡 , 饣△:Ξ0lso:|-`: